中 国 水 产 学 会

关于中国科协“十大”代表人选的公示

根据《中国科学技术协会第十次全国代表大会代表名额分配

及选举办法方案》,经酝酿协商、统筹研究、民主选举,确定崔利

锋、谢潮添等 2 位同志为中国科协“十大”代表人选。按要求现予

以公示。

崔利锋，1964 年 6 月生，辽宁凌源人，中共党员，现任中

国水产学会副理事长兼秘书长、全国水产技术推广总站站长、党

委副书记。

谢潮添，1977 年 9 月生，福建龙岩人，中共党员，现任集

美大学党委常委、副校长。

公示时间:2021 年 4 月 7 日至 4 月 14 日。公示期间，干部

群众可以通过电话、信函、来访等方式,反映公示对象的情况和

问题。反映情况和问题要实事求是，提倡实名反映,以便了解核

实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密义务。

联系电话：010-59195494。

传真电话：010-59194025。

来信请寄：北京市朝阳区麦子店街 22 号楼 101-1。

邮政编码：100125。

中国水产学会

2021 年 4 月 7 日